



Kleiner Veganshop

Reis und Nudeln
Kartoffeln
Fleischersatz
Gewürze
Frühstück
Soßen und Toppings
Fette und Öle

Frühstück

Art.-Nr.	Marke	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
	Zwergenwiese	Deutschland	160g	Glas	2,39 €	1.49 € / 100g	
BIO FruchtGelee aus rotem Johannisbeersaft							
	Zwergenwiese	Deutschland	160g	Glas	2,39 €	1.49 € / 100g	
BIO FruchtGelee aus schwarzem Johannisbeersaft							
	Zwergenwiese	Deutschland	280g	Glas	2,99 €	1.07 € / 100g	BIO Gelee schwarze Johannisbeere
BIO Fruchtaufstrich Fein Aprikose							
	Zwergenwiese	Deutschland	225g	Glas	3,29 €	1,46 € / 100g	
BIO FruchtGarten Bitterorange							
	Naturata	Deutschland	500g	Packung	6,09 €	1,22 € / 100g	
BIO Lupinenkaffee zum Filtern							BIO FruchtGarten Bitterorange

BIO Gelee schwarze Johannisbeere

BIO FruchtGarten Bitterorange